
6

3

1

2

4

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月30日（日）5回水沢5日

 5R Ｃ２九組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：52,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ボリーバル
父:オルフェーヴル  母:アルゼンチンスター

牡  4 高橋悠里
56.0

1:22.9
(－)

6-5-5-1 37.8 － 1 522
(+4)

鈴木七郎（水沢）
鈴木雅俊
社台ファーム

2 3 オフザウォール
父:ヴァーミリアン  母:メイショウフレスコ

牡  6 大坪慎
56.0

1:23.2
(2)

5-3-3-4 38.6 － 3 476
(0)

佐藤敏彦（盛岡）
今野徳男
広田牧場

3 1 ジャスミンスター
父:タイムパラドックス  母:セイザンアゲイン

牝  4 塚本涼人
▲51.0

1:23.3
(クビ)

1-1-1-2 39.1 － 4 400
(+4)

工藤裕孝（盛岡）
伊藤裕一
原　フアーム

4 2 ハルノタビ
父:ドリームジャーニー  母:サンスプリング

牝  4 鈴木祐
54.0

1:23.3
(クビ)

7-7-7-5 37.9 － 6 398
(0)

佐藤敏彦（盛岡）
畠山勝武
スガタ牧場

5 4 ピアス
父:ファスリエフ  母:サクラキセキ

牝  5 小林凌
54.0

1:23.7
(2 1/2)

2-2-2-3 39.4 － 2 471
(-6)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
中川　欽一

6 7 フルオーライト
父:メイショウボーラー  母:タイキエリーゼ

牡  4 阿部英俊
56.0

1:24.0
(1 3/4)

4-6-6-6 38.7 － 5 521
(-8)

佐々木由則（水沢）
大黒富美子
カナイシスタッド

7 5 ストロングワールド
父:キングズベスト  母:アフレイタス

牡  4 坂口裕一
56.0

1:24.5
(3)

3-4-4-6 39.7 － 7 469
(-2)

新田守（水沢）
植田信行
タバタファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,7,3,6,2

1,4,3,5,6,7,2

1,4,3,5,6,7,2

6,1,4,3,2,(5,7)

払戻金
単 勝 6 240円

複 勝 6 150円

3 240円

ワイド 3-6 180円

1-6 270円

1-3 340円

馬 連 3-6 440円

馬 単 6-3 600円

3連複 1-3-6 940円

3連単 6-3-1 2,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


