	5R C 2 九組 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
П	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:52,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ボリーバル 父:オルフェーヴル 母:アルゼンチンスター	牡 4	高橋悠里 56.0	1:22.9 (-)	6-5-5-1	37.8	-	1	522 (+4)	鈴木七郎(水沢) 鈴木雅俊 社台ファーム	
2	3	3	オフザウォール 父:ヴァーミリアン 母:メイショウフレスコ	牡 6	大坪慎 56.0	1:23.2	5-3-3-4	38.6	-	3	476 (0)	佐藤敏彦(盛岡) 今野徳男 広田牧場	
3	1	1	ジャスミンスター 父:タイムパラドックス 母:セイザンアゲイン	北 4	塚本涼人 ▲51.0	1:23.3 (クビ)	1-1-1-2	39.1	-	4	400 (+4)	工藤裕孝(盛岡) 伊藤裕一 原 フアーム	
4	2	2	ハルノタビ 父:ドリームジャーニー 母:サンスプリング	北 4	鈴木祐 54.0	1:23.3 (クビ)	7-7-7-5	37.9	-	6	398 (0)	佐藤敏彦(盛岡) 畠山勝武 スガタ牧場	
5	4	4	ピ アス 父:ファスリエフ 母:サクラキセキ	牝 5	小林凌 54.0	1:23.7 (2 1/2)	2-2-2-3	39.4	-	2	471 (-6)	佐々木由則(水) 谷謙介 中川 欽一	(5
6	7	7	フルオーライト 父:メイショウボーラー 母:タイキエリーゼ	牡 4	阿部英俊 56.0	1:24.0 (1 3/4)	4-6-6-6	38.7	-	5	521 (-8)	佐々木由則(水派 大黒富美子 カナイシスタット	
7	5	5	ストロングワールド 父:キングズベスト 母:アフレイタス	牡 4	坂口裕一 56.0	1:24.5	3-4-4-6	39.7	-	7	469 (-2)	新田守(水沢) 植田信行 タバタファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,7,3,6,2
2コーナー	1,4,3,5,6,7,2
3コーナー	1,4,3,5,6,7,2
4コーナー	6,1,4,3,2,(5,7)

● 払戻金

単 勝	6	240円
複 勝	6	150円
	3	240円

ワイド	3-6	180円
	1-6	270円
	1-3	340円

馬連	3-6	440円
馬単	6-3	600円

3連複	1-3-6	940円
3連単	6-3-1	2,740円